
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный университет 
аэрокосмического приборостроения» 20 ^2016 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург 

о комиссии по проведению конкурсов 
на замещение должностей научных работников 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки от 

2 сентября 2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных 

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения 

указанного конкурса» и в соответствии с решением ученого совета ГУАП от 

27.10.2016, протокол №УС-09, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 28.10.2016 комиссию по проведению конкурсов на 

замещение должностей научных работников, подлежащих замещению по 

конкурсу (далее - Комиссия). 

2. Утвердить состав Комиссии: 

Антохина -

Юлия Анатольевна 

Крук 

Евгений Аврамович 

ректор, председатель 

Комиссии 

проректор по научной и 

инновационной деятельности 

Рабин 

Алексей Владимирович 

директор центра координации 

научных исследований, 

секретарь Комиссии 



2 

Скорина 

Сергей Феодосиевич 

Боер 

Артем Львович 

Климина 

Раиса Петровна 

Турчак 

Анатолий Александрович 

Васильев 

Игорь Анатольевич 

Шапиро 

Евгений Зиновьевич 

председатель первичной 

профсоюзной организации 

работников 

начальник юридического 

отдела 

начальник отдела кадров 

работников 

президент акционерного 

общества «Холдинговая 

компания «Ленинец» 

заместитель генерального 

директора по персоналу 

открытого акционерного 

общества «Концерн «Гранит-

Электрон» 

директор некоммерческой 

унитарной организации 

«Фонд развития 

промышленности Санкт-

Петербурга» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Kjn/P\ Ю.А. Антохина 


